RETIFICAÇÃO I DO EDITAL Nº 01/2023 DO PROCESSO SELETIVO PARA

CADASTRO DE RESERVA DOCENTE PARA O CURSO DE MEDICINA DO

UniFOA

A Fundação Oswaldo Aranha - FOA e o Centro Universitário de Volta Redonda - UniFOA,

respectivamente, por meio da Presidência e da Reitoria, no uso de suas atribuições, tornam

público a Retificação I do Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo para Cadastro de Reserva

Docente para Curso de Medicina do UniFOA, para fins de alteração do item 3.2 que passa a

ter a seguinte redação:

3.2 As inscrições deverão ser realizadas via formulário eletrônico no link

https://forms.office.com/r/dwnrS2T9ik, utilizando-se login e senha abaixo informados:

Login: cadastrodocente@foa.org.br

Senha: Poj25762

Ficam inalteradas os demais itens e informações do Edital nº 01/2023.

Volta Redonda, 19 de janeiro de 2023.

Eduardo Guimarães Prado

- Presidente da FOA -

Assinado digitalmente

Úrsula Adriane Fraga Amorim

- Reitora do UniFOA -

Assinado digitalmente

URSULA ADRIANE FRAGA

AMORIM:01922712701

Assinado de forma digital por

URSULA ADRIANE FRAGA

AMORIM:01922712701

Dados: 2023.01.19 16:06:51 -03'00'

EDUARDO

GUIMARAES

PRADO:75728010725

Assinado de forma digital por

EDUARDO GUIMARAES

PRADO:75728010725

Dados: 2023.01.19 16:09:34

-03'00'

https://forms.office.com/r/dwnrS2T9ik